ESTADO DO PARANÁ

Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº. 1/2022-CMRBI

Sistema de Registro de Preços

A Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná, através da Pregoeira

nomeada pelo Decreto nº. 230/2022, tendo em vista o disposto na Lei Federal nº.

10.520/2002, Lei Federal nº. 8.666/93, Lei Complementar nº. 123/2006 e 147/2014,

Decreto Federal 3.555/2000, Decretos nº. 073/2013 de 05/03/2013 e 074/2013 de

11/03/2013, torna público que fará realizar-se às 14:00 hs (quatorze horas) do dia 28 (vinte

e oito) de setembro de 2022, na sede da Câmara Municipal, situada à Rua Eduardo

Drabecki nº. 247, fone (42) 3653 -1101, licitação na modalidade Pregão Presencial nº.

1/2022-CMRBI, cujo objeto é o registro de preços para a aquisição de combustíveis para

manutenção d o veículo da Câmara Municipal. O edital e seus anexos poderão ser retirados

na sede da Câmara Municipal, no endereço supracitado, junto a Câmara Municipal ou no

endereço eletrônico www.cmrbi.pr.gov.b, no link Licitações.

Rio Bonito do Iguaçu/PR, 08 de setembro de 2022.

Andréia Fabiana Niesciur

Pregoeira

http://www.cmrbi.pr.gov.b/